
Offene Schule
10:00 – 16:00 Uhr

03  Februar  24

„wir stellen uns vor“
alle Schularten | Schul- und Berufsabschlüsse 

Mitmachaktionen und Vorführungen

Essen | Trinken | Musik

Kleiderbörse: Bringen Sie Kleidung zum Tausch mit

Handy-Aktion: Spenden Sie Ihr altes Handy

10:00 Uhr

10:15 Uhr

11:00 Uhr

11:15 Uhr

12:00 Uhr

13:00 Uhr

13:30 Uhr

14:00 Uhr

14:30 Uhr

15:00 Uhr

15:20 Uhr

Klaviereinstieg 

Schülerband

Poetry Slam

Poetry Slam

Schüler-/Lehrerband

Klavier

“Faith”

HipHop-Tanz

Schüler-/Lehrerband

Comedy

“Faith”

Vincent Haner (TGI12)

Fiona Hohmann, Jona Grubmüller, ...

Alexander Simm aus Ravensburg

Julian Wolber aus Köln

Theatergruppe

Theatergruppe

Anna Heim (SG12A) | Christian Allgeier 

Vincent Haner (TGI12)

Auf der Eventbühne

Essen vom 

Häge 

Foodtruck


